ПРИКАЗ № 30

г. Москва          23 мая 2024 г.

о вводе в действие дополнительной профессиональной программы и об установлении

стоимости оказания платных образовательных услуг в Автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования Центр подготовки

специалистов «Аутлог (Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой,

Образованием Групп)» (АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября

2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», и в целях

совершенствования образовательного процесса, с даты издания настоящего приказа:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С даты издания настоящего приказа вести в действие:

−  ДОП «Логопедический массаж», 72 ак.ч., обсужденную, утвержденную и

рекомендованную к реализации Заседанием Педагогического совета №4 от

17.07.2023;

− ДПП ПП «Промышленное гражданское строительство», 270 ак.ч., обсужденную,

утвержденную и рекомендованную к реализации Заседанием Педагогического

совета №12 от 23.05.2024.

2. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг (стоимость

обучения) по ДПП ПП «Промышленное гражданское строительство», 270 ак.ч., в

размере 19 900 руб.

3. Преподавание по ДПП ПП «Промышленное гражданское строительство», 270 ак.ч.

поручить преподавателю Пронских Д.Б., дополнительно – преподавателю Янькову

В.В.

4. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг (стоимость

обучения) по ДОРП «Логопедический массаж», 72 ак.ч., в размере 6 500 руб.

5. Преподавание по ДОРП «Логопедический массаж», 72 ак.ч., поручить

преподавателю Янькову В.В., дополнительно - Ягодниковой Н.В.

6. Разместить информацию о программах и настоящий приказ на официальном сайте

АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог».

7. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг

руководствоваться настоящим Приказом.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»

 Д.Б. Пронских